
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM LABORATORIO ARTÍSTICO DE INNOVACIÓN SOCIAL - DISEÑO Y

UNIVERSO DIGITAL EN CHAPINERO 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 39

FECHA DE PUBLICACIÓN 10-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-10 10:22

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30475 IKWA
NO
HABILITADA

NO ANEXÓ CERTIFICADO DE RESIDENCIA Ó LA DECLARACIÓN
JURAMENTADA.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30444
NATALIA GUZMÁN
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS

2 30523
VLADIMIR
D'ORSONVILLE
MIÑO

HABILITADA INCLUYÓ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS.

3 30350
FRANCIA
VILLABONA

HABILITADA PRESENTÓ LOS DOCUMENTOS MINIMOS SOLICITADOS

4 30312
DIANA CATALINA
RUIZ ORTIZ

HABILITADA PRESENTÓ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

5 30554
ISABELLA DAZA
CASTRO

HABILITADA
ENVIÓ LOS DOCUMENTOS MINIMOS PARA LA INVITACIÓN
CULTURAL

6 30696 LUISA CAMPOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MÍNIMOS PARA LA
POSTULACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 30400
MATEO MORENO
ACOSTA

HABILITADA ENTREGÓ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS.

8 30534
ESTEFANIA MUNAR
PÉREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE SOLICITADOS

9 28755
SAYYID FONSECA
BERNAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS PARA LA INVITACIÓN
CULTURAL

10 29100
NICOLAS ROJAS
CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS PARA LA INVITACIÓN CULTURAL

11 29235
BRIAN ALEXIS
ANZOLA ANZOLA

NO
HABILITADA

NO ANEXÓ DOCUMENTOS PORTAFOLIO Y/Ó EXPERIENCIA. NO
ANEXÓ TEXTO O VIDEO MOTIVACIONAL, REQUISITOS MINIMOS
PARA LA INVITACIÓN CULTURAL

12 29400
LAURA ECHEVERRI
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS PARA LA INVITACIÓN
CULTURAL

13 30403
LAURA JIMENA
PARRA GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA

14 30426
MIGUEL ANGEL
LOZANO MENDOZA

HABILITADA
CUMPLE LOS DOCUMENTOS MINIMOS PARA LA INVITACIÓN
CULTURAL

15 30449
OMAR IVÁN TOVAR
SANABRIA

NO
HABILITADA

CERTIFICADO DE RESIDENCIA CON FECHA DE 31 DEL MES
JULIO DEL AÑO 2024. LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL DETERMINA QUE DEBE SER NO MAYOR A UN MES
ANTES DEL CIERRE DE DICHA INVITACIÓN CULTURAL

16 30616 LAURA RIVEROS
NO
HABILITADA

NO INCLUYÓ PORTAFOLIO Y/O EXPERIENCIA , DOCUMENTOS
MINIMOS PARA LA EVALUACIÓN EN LA INVITACIÓN CULTURAL

17 30177 SOFIA MARTÍNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS PARA LA INVITACIÓN
CULTURAL

18 30293
JUAN SEBASTIAN
NIÑO DE LA HOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

19 30393
ISABELLA NIÑO
DE LA HOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

20 30282
IVAN CAMILO
ARTEAGA
ENRIQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 30419
CLARA EUGENIA
UNIGARRO
TARAZONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURA.

22 30660
LAURA SOFIA
ESCOBAR SUAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INNOVACIÓN
CULTURAL

23 30582
JUAN SEBASTIAN
RODRIGUEZ
BLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL.

24 30548
MARÍA JODE
ARIAS ORDOÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

25 30429
MANUELA
GRANADOS
GUTIERREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL.

26 30464
VALISSA
ROSENSVAIG

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

27 30490
ÁNGELA ORREGO
ZAPATA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

28 30468
IVAN ALEJANDRO
PETIT BARRIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

29 30530
ESTEFANIA
CASTILLO GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

30 30692
LUIS FELIPE
DÁVILA
GOYENECHE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

31 30563
SANTIAGO
ANDONOFF GAITAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL. LA CARTA FE MOTIVACIÓN APARECE AL FINAL DEL
DOCUMENTO DE EXPERIENCIA/PORTAFOLIO.

32 30520
PABLO MÉNDEZ
CIRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

33 30544
GABRIELA JACOME
ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

34 30571
KAREN SOFÍA
QUINTERO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 30602
JUAN SEBASTIAN
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS BASE DE LA INVITACIÓN
CULTURAL

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30552 3DVINCI STUDIOS SAS HABILITADA
INCLUYÓ TODOS LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS. EN EL
VIDEO MOTIVACIONAL , INCLUYÓ EN LA CASILLA EL
TEXTO MOTIVACIONAL

2 30281 SPICE GROUP SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS DE BASE DE LA
INVITACIÓN CULTURAL.

3 30570
CORPORACIÓN
INSTITUTO PARA LA
ACCIÓN PÚBLICA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL NO FUE EXPEDIDA EN LOS 30 DÍAS ANTERIORES
AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA (ES DE DICIEMBRE DE
2024).


